
Schuljahr 2022/2023      Rückfahrt

Linie Ort Haltestellen
1 Langenzenn Mittelschule ab 13:10 ab 15:35 ab 13:10 ab 14.55 ab 15.35 ab 13:10 ab 14.55 ab 15.35 ab 13:10 ab 15.35 ab 11:25 ab 13:10

Kagenhof 13:20 15:45 13:20 15:05 15:45 13:20 15:05 15:45 13:20 15:45 11:35 13:20
Siegelsdorf Bahnhof 13:25 15:50 13:25 15:10 15:50 13:25 15:10 15:50 13:25 15:50 11:40 13:25
Veitsbronn Mittelschule 13:30 15:55 13:30 15:15 15:55 13:30 15:15 15:55 13:30 15:55 11:45 13:30
Veitsbronn Siedlung 13:35 16:00 13:35 15:20 16:00 13:35 15:20 16:00 13:35 16:00 11:50 13:35
Kreppendorf 13:40 16:05 13:40 15:25 16:05 13:40 15:25 16:05 13:40 16:05 11:55 13:40
Bernbach Raabstr. 13:45 16:10 13:45 15:30 16:10 13:45 15:30 16:10 13:45 16:10 12:00 13:45

Linie Ort Haltestellen
2 Langenzenn Mittelschule ab 13:10 ab 15:35 ab 13:10 ab 14.55 ab 15.35 ab 13:10 ab 14.55 ab 15.35 ab 13:10 ab 15.35 ab 11:25 ab 13:10

*Göckershof ) 15:40 ) ) 15:40 ) ) 15:40 ) 15:40 ) 13:15
Raindorf Dorfstr. 13:20 15:45 13:20 15:05 15:45 13:20 15:05 15:45 13:20 15:45 11:35 13:20
Retzelfembach Fembachstr. 13:23 15:48 13:23 15:08 15:48 13:23 15:08 15:48 13:23 15:48 11:38 13:23
Puschendorf Frankenstraße (Wasserspielplatz) 13:35 15:55 13:35 15:15 15:55 13:35 15:15 15:55 13:35 15:55 11:45 13:35
Puschendorf Feuerwehrhaus 13:35 15:55 13:35 15:15 15:55 13:35 15:15 15:55 13:35 15:55 11:45 13:35
Puschendorf Eisdiele 13:35 15:55 13:35 15:15 15:55 13:35 15:15 15:55 13:35 15:55 11:45 13:35
Puschendorf Meisenweg 13:35 15:55 13:35 15:15 15:55 13:35 15:15 15:55 13:35 15:55 11:45 13:35
Tuchenbach Gemeindeamt 13:45 16:00 13:45 15:25 16:00 13:45 15:25 16:00 13:45 16:00 11:50 13:45
Tuchenbach Kindergarten 13:45 16:00 13:45 15:25 16:00 13:45 15:25 16:00 13:45 16:00 11:50 13:45
Obermichelbach Pfefferloh 13:50 16:10 13:50 15:30 16:10 13:50 15:30 16:10 13:50 16:10 12:00 13:50
Obermichelbach Bürgerhalle 13:50 16:10 13:50 15:30 16:10 13:50 15:30 16:10 13:50 16:10 12:00 13:50
Untermichelbach 13:55 16:15 13:55 15:35 16:15 13:55 15:35 16:15 13:55 16:15 12:05 13:55
Rothenberg 14:00 16:20 14:00 15:40 16:20 14:00 15:40 16:20 14:00 16:20 12:10 14:00

*Rückfahrt Göckershof Mo. bis Do. 15:35 Uhr und Freitag 13:10 Uhr 

Die Ankunftszeiten für jede Ortschaft sind gleich gewählt, da die Fahrzeit je Witterung, Kinder für Anfahrt von Haltestellen variieren kann. Bitte planen Sie eine Zeitabweichung von plus/minus 10 Min. ein.

Do.Do.

Do.

Mo.  Di.

Di. Mi.Mo.

 Fr.  Fr.

Fr. Fr.

Mo. Di. Di. Mi. Mi.

Mo. Di. Di. Mi. Mi. Do.

Mi.


